
 

 

 
МУ «Урус-Мартановский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. ГЕХИ» 

 (МБОУ «СОШ №5 с. Гехи») 

 

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ГИХТА ЙУЬРТАН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУУ «Гихта йуьртан №5 йолу ЙУЙУШ») 
 

ПРИКАЗ 

05.06.2025г. № 31-од 
 

 

 

О назначении ответственного(ых) за внесение 

изменений в ООП школы на 01.09.2025г. 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации № 704 от 9 октября 2024 года «О внесении изменений в некоторые 

приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся 

федеральных образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителя директора по УР Бисултанова М-С.И. назначить 

ответственным за работу по внесению изменений в ООП НОО, ООП ООО и 

ООП СОО МБОУ «СОШ № 5 с. Гехи» в соответствии с вышеуказанным 

приказом Минпросвещения Российской. 

2. В срок до 20 августа 2025 года подготовить проекты основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования с учетом всех изменений актуальными на 1 сентября 2025 

года. 



 

 

3. На заседание педагогическому совету, предварительно 

назначенному на 29 августа 2025 года представить доклад о внесенных 

изменениях в образовательные программы школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор        И.Ю.Бисултанов 

С приказом ознакомлены:   

Бисултанов М-С.И.    


		2025-09-19T16:35:54+0300
	Бисултанов Ислам Юнусович




